A íntegra dessas informações está descrita na nota explicativa 14 das demonstrações financeiras 
anuais do exercício de 2019. 

19. PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

19.1. Capital social subscrito e integralizado 

O capital social subscrito e integralizado em 30 de setembro de 2020 é de R$ 839.138 (R$ 839.138 
em 31 de dezembro de 2019) dividido em 94.433.283 (noventa e quatro milhões, quatrocentos e 
trinta e três mil, duzentas e oitenta e três) ações, sendo 31.477.761 (trinta e um milhões, 
quatrocentas e setenta e sete mil, setecentas e sessenta e uma) ações ordinárias e 62.955.522 
(sessenta e dois milhões, novecentas e cinquenta e cinco mil, quinhentas e vinte e duas) ações 
preferenciais, todas nominativas escriturais, sem valor nominal. 

A íntegra dessas informações relacionadas está descrita na nota explicativa 19 das 
demonstrações financeiras anuais do exercício de 2019. 

Ordinárias % Preferênciais % Total %